
CASE STUDY 
Ikaalisten Kylpylä

Ikaalisten kylpylä on monipuolinen vapaa-ajan hyvinvointi- ja konferenssikeskus. Se sijaitsee 
luonnonkauniilla paikalla Kyrösjärven rannalla noin 50 kilometriä Tampereelta pohjoiseen. 
Kylpylä tarjoaa hyvinvointiin, vapaa-aikaan ja kuntoutukseen liittyviä palveluita sekä kasvavassa 
määrin myös kokouspalveluita. 

Kylpylä tarjoaa erilaisia majoitusvaihtoehtoja tasokkaista hotellihuoneista kodikkaisiin aparte-
mentos -tyyppisiin huoneistoihin. Vuodepaikkoja koko alueella on yhteensä 2000, minkä 
ansiosta Ikaalisten Kylpylä täyttää suurtenkin kokousten ja tapahtumien majoitustarpeet. 

Ikaalisten kylpylässä on ymmärretty nykyaikaisten tietoliikenneyhteyksien tarjoamisen tärkeys. 
Kun syksyllä 2002 lähdettiin etsimään ratkaisuvaihtoehtoja, tavoitteena oli tarjota internetpalvelu 
kaikkiin hotellihuoneisiin. Ethernet -verkkokaapelointia ei ollut asennettuna eikä uuskapelointiin 
haluttu ryhtyä, lähinnä sen tuoman häiriön ja kustannusten vuoksi. Hankintapäätökseen vaikutti 
paljon, että Hotel Highwaylla pystyttiin toteuttamaan mittavan hotellikompleksin huonekohtaiset 
yhteydet ilman kaapelointiasennuksia. Nyt Hotel Highway on tarjolla kaikissa hotellihuoneissa 
kuudessa eri majoitusrakennuksessa. Lisäksi palvelualueena toimivat kokoushuoneet, joissa 
tarjotaan internetyhteyksiä kokousvieraiden käyttöön. 

“Hotel Highway -laajakaistapalvelu on ollut asiakkaillemme 
vaivaton käyttää. Myös henkilökuntamme arvostaa järjestelmää 
sen käyttövarmuuden vuoksi.”, toteaa hotellinjohtaja Jussi 
Valtanen.

Hotel Highway -ratkaisu

Ikaalisten kylpylässä toteutetussa Hotel Highway- sovelluksessa hyödynnetään olemassa ol-
evaa puhelinkaapelointia. Järjestelmä toimii normaalia puhelinliikennettä häiritsemättä ja tarjoaa 
nopean, kiinteän internetyhteyden hotellihuoneisiin.  

Hotel Highway -palvelun käyttäminen toimii helposti ja joustavasti. Huoneessa oleva kaapeli 
liitetään tietokoneen perusvarustukseen yleisesti kuuluvaan Ethernet -verkkokorttiin. Tieto-
koneen webselaimen käynnistyttyä siihen avautuu Hotel Highway –kirjautumissivu. Vieras 
kirjoittaa siihen vastaanotosta lunastetun käyttäjätunnuksen. Yksi klikkaus, ja vieraalla on yhteys 
internetiin! Palvelun käyttämiseksi ei tarvitse tehdä muutoksia tietokoneen verkkoasetuksiin.
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